Celestis uite munere p̄ comu.
negetari q̄s dñe ut quod est
nobis in presenti uita mysteriū.
fiat et mentis auxiliū. p̄. sup̄. p̄. m.

Fideles eius p̄p̄ua dona fir
mentur. ut eade & p̄cipien
do requirant. & querendo sine fine
p̄cipiant. p̄. dñica in q̄dragesima.

Iuocauit me & ego exaudiam e um
& eripiam eum & glorifica bo e um
longitudinem die rum adimple bo e v.

Qui habitat in adiutorio altissimi.

evocae
ZAB

Qui etiam tuā annua
quadragesimali obseruatio
ne purificat. p̄rā familie tue
ut quod a te obtinere abstinē
do iucitur. hoc bonis opibus
consequamur. p̄. ad corinthios.

FRES. hortamur uos. ne
in uacuū grām & recipiatis.
Aut enī. Sempe accepto exaudi
ui te. & in die salutis adiuui te
Ecce nunc tempus acceptabile.
ecce nunc dies salutis. Semini
dantes ullam offensionē. ut nō
uituperet̄ ministeriū nr̄m. S;
in omib; exhibeamus nos met
ip̄os. sicut & ministros. In mul
ta pascientia in tribulationib;
in angustiis. in necessitatib; in
plagis. in carcerib; in seditionib;
in laboribus. in iugiliis. in iei
unijs in castitate. in scientia. in
longanimitate. in suauitate. in
in spū scō. In caritate non ficta.
in uerbo ueritatis. in uirtute
& i. Parua iusticie. ad extris &
ad intris. p̄ glām & ignobilitatē.
p̄ infamiam & bonā famā. Ut se
ductores. & ueraces. Sicut qui
ignoti & cogniti. Quasi morien
tes & ecce uiuim. Ut castigati.
& non mortificati. Quasi tris
tes. semp̄ autē gaudentes. Sicut

gentes. quibus non locum
stant. namque non habentes.
omnia autem possident. S. K. M. C.

His angelis suis
manda uo de te. ur
custodiant te in om
nibus uis tuis.

In manibus porta
bunt te ne unquam offen
das ad lapidem
pedem tuum. tractus.

Qui habitat in adiuto
rio altissimi in protectio
ne dei celi commora bitur. Dixer
domino susceptor meus es &
refu gium meum deus meus

manu se liberauit me
de laqueo uenantium & auerbo
aspero. Scapulis suis obumbra bit
tibi & sub pennis eius spabit.
Sicut circumdabit te uentus
ut non time bit
nocturno. Sagitta uol
ti p diem a negonia
lancem inteneris p
monte mero
alacere tuo m...
mi ha adgerit tu ut
tibi autem non appropinquabit.
Quoniam angelis suis mandauit de

+++
omnis uocatur rosary...
no. quip. pio. man. pl. quip.

abul uis tuis. In manibus por
 tabunt te ne unquam offendas
 ad lapidem pedem tuum. Dup aspidē
 & basiliscum ambula bil et
 concalcabul leo nem & draco
 nem. Quomam in me spera
 uit liberabo e um protegam e um
 quomam cognouit nomen meum. Inuo
 cauit me & ego exaudiam eum
 cum ipso sum in tribulatione. Tripiam
 e um & glorificabo e um.
 longitu dinem derum ad im
 plebo eum & ostendam illi salu
 tare me um. *S. Mathewi.*

Hill. Ductus est ihc in deser
 tum aspu. ut temptaretur a dia
 bolo. Et cu ieiunasset quadraginta

diebus & quadraginta noctibus. pos
 tea esurit. Et accedens temptator
 dixit ei. Si filius dei es dic ut la
 pides isti panes fiant. Qui respo
 dens dixit. Scriptu est non in so
 lo pane uiuit homo. s; in omi uer
 bo quod pcedit de ore dei. Tunc
 assumpsit eum diabolus in scam
 ciuitate. & statuit eu suprapin
 naculu templi & dixit ei. Si fili
 dei es. mitte te deorsu. Scrip
 tu est eni. Quia anglis suis
 mandauit de te. & in manib;
 tollent te ne forte offendas ad
 lapidem pedem tuu. At illuc.
 Rursu scriptu est. non tempta
 bis dno dnm tuu. Iteru assump
 sit eu diabolus in montem excel
 sum ualde. & omia regna mun
 di & gla eoz & dixit illi. hec
 aute omia tibi dabo sicadens ad
 oraueris me. Tunc dicit ei ihc.
 Vade sathanas. Scriptu est eni
 dno dnm tuu adorabis. & illi soli
 seruiet. Tunc reliquit eu diabo
 lus. & ecce angli accesserunt. &
 ministrabant ei. *offertorium.*

Scapulu tuu obtumbrabit tibi do
 minus & sub pedibus eius spe rabit

Sicut circumdabit te ueritas eius.

Sacrificium quadragesimalis s[an]c[t]i. **S**imul sollempniter immola-
mus te d[omi]ne deprecantes ut cum
epularu[m] refectione carnalium
anoxis suq[ue] uoluptatib[us] tem-
perer[is].

Dno. *co* Scapulis suis obumbrabit

tibi & sub penis eius sperabis - seu
circumdabit te ueritas eius.

Tibi nos d[omi]ne sacramenti p[ro] co.

Libatio sc[ilicet] restauret. & a
ueteritate purgatos. in ministr[er]i
rij salutaris faciat transire con-
sortium. p[ro] fr[atr]ia. s[an]c[t]a e[st] d[omi]na.

Sicut oculi seruatorum in manib[us]

dnorum suorum ita oculi nostri ad
dominum deum nos[trum]

donec miseretur nostri miserere

nobis domine miserere nobis.

Ad te leuavi oculos meos. exora

Conuertere nos deus orem[us].

salutaris n[ost]r[us] & ut nobis ieiunium
quadragesimale p[ro]ficiat. mentes
n[ost]ras celestibus instrue disciplinis. p[ro]

Et dicit d[omi]n[us] d[omi]n[us]. *Ye. ezechielis p[ro]ph[et]e.*

Ecce ego ipse requiram oues meas
& uisitabo illas. sicut uisitatur pastor
gregem suum in die quando ouium
suarum dissipatarum. Sic uisitabo
oues meas. & liberabo eas de omnib[us]
locis in quib[us] disperse fuerant. in die
nubis & caliginis. Et educam eas de
p[ar]tibus. & congregabo eas de t[er]ris. Et
inducam eas in t[er]ram suam. & pascha
eas in montibus israhel erunt
pascue earum. Ibi requiescent in her-
bis uirentibus & in pascuis pingui-
bus pascuntur. sup[er] montes israhel
Ego pascham oues meas et ego
eas accubare faciam. dicit d[omi]n[us]. 2o
p[er]ierat requiram. & quod abiectum
fuerat reducam. Et q[uo]d contrac-
tum erat alligabo. Et quod infir-
mum fuerat consolidabo. & pingue
& forte custodiam. & pascam illas
in iudicio & iusticia. Dicit d[omi]n[us] o[mn]i-
p[otes]t[is]

Proceptor nos ter aspice

de us & respice super ter

nos tu o s[an]c[t]e

✠

omni[um] q[ui]bus in regna is[ra]el d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us]
iniquis q[ui]bus d[omi]n[us] d[omi]n[us] iniquis

& propter hono rem nomi

nominis tui domine libera nos.

Mt. Dixit ihc **Secdm. Mathm.**

discipulis suis parabulam hanc. ho
mo quida erat diues & induebat
purpura & byllo. & epulabatur
cotidie splendide. Et erat quida
mendicus nomine lazarus. qui
iacebat ad ianuiam eius ulcerib.
plenus cupiens saturari de micis
que cadebant de mensa diuitis &
nemo illi dabat. Si et canes
ueniebant & lungebant ulcera ei.
factu est aute ut moreret men
dicus & portaret ab angulis in sinu
habrahe. Mortuus est & diues &
sepultus est in inferno. Fleuas
aute oculos suos cum esset in

longe a lazaru in sinu eius.
Et ipse clamans dixit. Pater
habraham miserere mei. & mit
te lazarium ut intingat ex
tremu digiti sui in aqua ut
refrigeret linguam meam. qd
crucior in hac flama. Et dixit
illi habraha. fili recordare quia
recepisti bona in uita tua & lazarus
similiter mala nunc autem

hic consolatur. tu uero erues
aris. Et in his omib; inter nos
& uos chaos magnu confirma
tum est. ut hi qui uolunt hunc
transire ad uos non possunt. neq;
inde huc transire. Et ait.
Rō ergo te pater. ut mittas
eu in domo patris mei. habeo
enī quinq; fr̄es. ut testetur
illis ne & ipsi ueniant in locu
hunc tormentoz. Et ait illi
habraham. habent moysen &
pphas. audiant illos. At ille
dixit. Non pater habraham
s; si quis ex mortuis uerit ad
eos penitentiam agent. Ait
aute illi. Si moysen & pphetas
non audiunt. neq; si quis ex
mortuis resurrexerint credat.

Precatus est moyses in
conspectu do mini de
su & dixit ut precatus est
moyses in conspectu do mi
ni dei su & dixit
ut quare do mine uas

ceris in populo tu o parce
 ire animi tui memento hab
 ratham ysaac & iacob quibus
 iurasti dare terram fluentem lac
 & mel & placatus fac
 tus est do mi nus de maligni
 ra te quam dixit facere popu
 lo su o. *Sec.*

Accepta tibi sint dñe q̄s
 n̄ri dona ieiunij. que
 & expiando nos gr̄a tua dig
 nos efficiant. & ad sempit̄na
 p̄missa p̄ducant. p̄ dño n̄m.

Quis manducat carnem meam
 & bibit sanguinem me um in
 me manet & ego in eu in

Resp̄cō. *Sec.*
 beant. **I** dicit donus
 nobis q̄s dñe diuinū tua
 seruire quo eoz parit & actu

delectem & fructu. p̄ *Supplm.*
Ad esto q̄s dñe famulus tuus &
 opem tuam largire poscen
 tib; ut hū qui te auctore & guber
 natore gl̄ant. & gr̄a restaures.
 & restaurata conseruet. p̄ dño.

Ego autem cum *Sec. XI.*
 iusticia apparebo in conspectu tu o
 iusticia hor dum manifestabitur